
Fysisk institutt Notat 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

 

 

 

Til: Instituttstyret 

 

 

 

Dato: 8. november 2023 

 

Sak IS 7S/23 Vedtakssak: Forlengelse førsteaman. II-stilling Frode Strisland  

Det henvises til søknad fra seksjonsleder Ørjan G. Martinsen på Seksjon for elektronikk. Denne 

belyser alle vesentlige momenter mht. behovet for stillingen, men noen hovedpunkter fremheves 

nedenfor. 

 

Strisland vil fortsette som kursansvarlig for FYS3260/4260 Mikrosystemer og elektronikk 

byggemetoder også i kommende periode. Det henvises til utsendt studentstatistikk. 

 

Når det gjelder forpliktelser på utdanningssiden er bemanningssituasjonen i elektronikkseksjonen 

fortsatt spinkel sett i forhold til antall studenter de utdanner. Denne IIer-stillingen representerer 

således fortsatt en helt nødvendig ressurs inn mot utdanningen i elektronikk. For 

(arbeidslivs)relevansen i utdanningen i elektronikk er det i tillegg svært verdifullt å ha eksterne 

forelesere med koplinger til industri og/eller forskningsinstitusjoner.  

 

Det noteres også at Strisland vil fortsette å tilby masterprosjekter til våre studenter, som igjen er 

veldig verdifullt i en teknologitung utdanning hvor mange kandidater går ut i industri etter endt 

grad.    

 

Når det gjelder perioden forlengelsen skal gjelde for, så pleier vi å bruke 3 år som default. Det gir 

økt fleksibilitet dersom det skjer større endringer som gjør at behovet for stillingen bortfaller. Det 

kan typisk være at utdanningstilbudet endres og at emner legges ned.  

 

Lønnskostnader for stillingen/finansiering: 

Litt avhengig av lønnsnivå (det er rimelig med en viss oppjustering av lønn ifm. ny avtale), så vil 

kostnadene være i overkant av 200kkr per år.  

 

Vi har sjekket med seksjonsleder om det kan være aktuelt for SINTEF å være med på en 

delfinansiering av stillingen. På en del andre IIer-stillinger har vi avtaler om 50-50 fordeling av 

kostnader med ekstern finansiør. I dette tilfellet skal Helseavdelingen i SINTEF kutte 12 mill i 

lønnskostnader fra 1. januar, hovedsakelig gjennom oppsigelser (dette vil ikke påvirke Strislands 

stilling). Det er nok dessverre derfor helt uaktuelt for dem å betale for bistillinger andre steder. 

Denne stillingen er viktigere for oss enn for SINTEF, gitt at han underviser et viktig kurs og tilbyr 

masteroppgaver.  
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Forslag til vedtak: 

Styret godkjenner at IIer-stillingen til Frode Strisland fornyes for en periode på 3 år fra 

01.01.2024, fortsatt med finansiering fra Fysisk institutt. Styret ber administrasjonen sende saken 

videre til MNs tilsettingsutvalg for endelig godkjenning. 

 

Med hilsen 

Lars Bernhardsen, 

Adm. leder 

 

 

 

 


